行政许可撤销声明

郎红雨先生:
根据我张磊与池云飞2021年

6月19日签订的《债权转让协议》,
你所欠我124400元借款本金及利
息,该笔债权已转让给受让人池云
飞,与此转让债权相关的其他权利
也一并转让,请你自收到该债权转
让公告后10日内向债权受让人池
云飞支付欠款本金124400元及利
息,特此公告。

公告人:张磊

债权转让公告

经股东会议决定,内蒙古储
圆建设有限公司(统一信用代码
911506026928770488)拟减少注册
资本,注册资本由人民币伍仟万
(5000万)元整减至叁仟伍佰(3500
万)元整,请债权人及债务人自本
公告见报之日起45日内与该公司
联系,特此公告。

内蒙古储圆建设有限公司
2021年7月30日

减资公告

●杨相廷遗失内蒙古和信荣锦
房地产开发有限责任公司开具
的溪峰尚居二期 4-3-502 室购
房合同 .契税和物业维修基金等
票 据 及 房 款 收 据 一 张, 编 号
0115796,金额 321921 元,声明作
废 ● 王 永 平, 身 份 证 号
152629196610105692, 遗 失 拆 迁
房 屋 补 偿 安 置 协 议 书, 编 号